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НО Начальное общее образование |

ОО  Основное общее образование 1

ОУП Общие учебные предметы
ОУП.01 Русский язык

ОУП.02 Литература

ОУП.ОЗ Иностранный язык \ , : ч J ■

ОУП.04 История

ОУП.09 У Математика .

ОУП.06 Основы безопасности жизнедеятельности

ОУП.07 Физическая культура . • J
ОУП.08 Астрономия - ..... .......

~ * Индивидуальный проект V:Ч ™  ̂ -  - . ~ Г . М Ь - r> г J
■

УЛ В  Учебные предметы по выбору
УПВ.01 Родной язык / Родная литература

УПВ.ОЗ У Право

УПВ.04 У Экономика

§ ||||§ § ||| — - ; ,

ДУП.01 Информатика 11 - 'Л ;<

ДУК.02 Основы исторических знаний / Самопрезентация ■ ■■■ - —

л у к  m  Углубленный курс по изучению MS Excel и MS 
^  PowerPoint / Лексическая стилистика

;  ~ - ;

. :

л у к  04 Основы финансовой грамотности / Основы бюджетной 
д  “ грамотности

о г с э  о б щ и й  гуманитарный и социально- П1 
экономический учебный цикл ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 08. ОК 09. ОК 10. 1 :

ОГСЭ.01 Основы философии ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 09. ОК 10.

ОГСЭ.02 История ОК 01. ОК 05. ОК Об. ОК 09.

ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык в профессиональной деятельности ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 09. ОК 10.

О Г О  04 Физическая культура / Адаптивная физическая
культура * ОК 08.

ОГО.05 Психология общения ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 09. ОК 10.

ОГО.Об Риторика ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 09.

ОГО.07 Деловой этикет ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 09. ОК 10.

сц Математический и общий ОК 01 ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 07. ОК 09. ОК 10. О К И .

ЕН.01 Элементы высшей математики ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 09. О К И .
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OK 01. 
ПК 1.6.

OK 02. 
ПК 2.1.

OK 03. 
ПК 2.2.

OK 04. 
ПК 2.3.

OK 05. 
ПК 2.5.
r\\r AP

OK 06.

Л1/ ЛЛ

OK 07. OK 09. OK 10. ОК 11. ПК 1.1. ПК 1.2.

ОП.02 Менеджмент

UK Ul. 

OK 01.

ui\ uz. 

OK 02.

UK 03. 

OK 03.

UK U4. 

OK 04.

UK UD. 

OK 05.

UK иУ. 

OK 09.

OK 10. 

OK 10.

OK 11. 

OK 11.

ОП.ОЗ Бухгалтерский учет OK 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. OK 11. ПК 1.1. ПК 2.1.

ОП.04 Организация бухгалтерского учета в банках OK 01. OK 02. OK 04. OK 05. OK 09. ПК 1.1. ПК 2.1. ПК 2.2. ПК 2.3.

ОП.05 Анализ финансово-хозяйственной деятельности OK 01. OK 03. OK 09.

ОП.06 Рынок ценных бумаг OK 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. OK 11.

ОП.07 Безопасность жизнедеятельности OK 06. OK 07.

ОП.08 Основы предпринимательской деятельности OK 11.

ОП.09

ОП.Ю

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности

Страховое дело

OK 09. 

OK 01. OK 02. OK 10. OK 11. ПК 1.2. ПК 1.6. ПК 2.2.

- гЕ 0П.11

ОП.12

0П.13

Основы банковского дела

Правовое обеспечение профессиональной 
деятельности

Статистика

OK01. 

OK 01. 

O K O lr ^

OK 02. 

OK 02.

OK 03. 

OK 03.

OK 04. 

OK 04. 

OK 04.

OK 05. 

OK 05. 

OK 09.

OK 09. 

OK 06. 

ПК 1.6.

OK 10. 

OK 09. 

ПК 2.1.

ПК 1.1. 

OK 11. 

ПК 2 3 “

ПК 1.2. 

ПК 2.2. 

ПК 2.5.

ПК 2.1.

0П.14
Документационное обеспечение управления / 
Адаптивные информационные технологии в 
профессиональной деятельности

OK 01. OK 02. OK 03. OK 05. OK 09. OK 10.

S e l l  и ! ; н й  
ПМ.М

Вздени ; ет" Ь!Х "п  р " ц -и

OK 01.
me 1.2.

OK 01. 
ПК 1.2.

OK 02. 
ПК 1.3.

OK 02. 

ПК 1.3.

OK 03. 
ПК 1.4.

OK 03. 
ПК 1.4.

OK 04. 

ПК 1.5.

OK 04. 

ПК 1.5.

OK 05. 

ПК 1.6.

OK 05. 
ПК 1.6.

OK 06. 
ПК 2.1.

OK 06.

OK 07. 

ПК 2.2.

OK 07.

OK 08. 
ПК 2.3.

OK 08.

OK 09. 
ПК 2.4.

OK 09.

о к ю .

ПК 2.5. 

ОК 10.

О К И .  

ОК 11.

ПК 1.1. 

ПК 1.1.

МДК.01.01 Организация безналичных расчетов
OK 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. OK 11. ПК 1.1. ПК 1.2. ПК 1.3. ПК 1.4.

ПК 1.6.

МДК.01.02 Кассовые операции банка
OK 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. OK 11. ПК 1.1. ПК 1.2. ПК 1.3. ПК 1.4.

ПК 1.5. \ ПК 1.6.

МДК.01.03
Международные расчеты по экспортно - импортным 
операциям OK 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 09. OK 10. OK 11. ПК 1.1. ПК 1.2. ПК 1.4. ПК 1.5.

УП.01.01 Учебная практика
OK 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 06. OK 07. OK 08. ОК 09. ОК 10. ОК и. ПК 1.1.

ПК 1.2. ПК 1.3. ПК 1.4. ПК 1.5. ПК 1.6.

ПП.01.01 Производственная (по профилю специальности) OK 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 06. OK 07. OK 08. ОК 09. ОК 10. О К И . ПК 1.1.
практика
'< .S’"— шют ' ж « яm  s ямстп wmsaem --  ^

ПК 1.2. ПК 1.3. ПК 1.4. ПК 1.5. ПК 1.6.

ПМ.02 О с у щ е с тв л е н и е  к и е л и тн ы х  о п е р а ц и й
OK 01. 
ПК 2.2.

OK 02. 
ПК 2.3.

OK 03. 
ПК 2.4.

OK 04. 
ПК 2.5.

OK 05. OK 06. OK 07. OK 08. ОК 09. ОК 10. ОК 11. ПК 2.1.

МЛ1/ ПП АЧ----------- OK 01. OK 02. OK 03. OK 04..... OK 05. OK 06. OK 07. OK 08. ОК 09. ОК 10. ОК и. ПК 2.1.



w p i  и п г и и ц п л  rv ^ v ^ n  I п и п  p u w I

OK 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 06. OK 07. OK 08.
Учет кредитных операций

OK 01. OK 02. OK 06.OK 03. OK 04. OK 09.OK 07. ПК 2.1.УП.02.01 Учебная практика

OK 01. OK 02. OK 03. OK 04. OK 05. OK 07. OK 08. OK 09.Производственная (по профилю специальности) 
практика

ПП.02 01

Выполнение ра< 
нескольким про

ОК 02. ОКОЗ. ОК 05. ОК 09. О К Ю .

ОК 01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 07. ОК 08.
Выполнение работ по профессии "Агент банка'

ОК 01. ОК 02. ОКОЗ. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 07. ОК 08. |ОК 10. О̂К 11. ПК 1.1.УИ03.01 Учебная практика

ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 07. ОК 08.
ПП.03.01

практика

ОК 02. ОК 03. ОК 07. Q K 0 9 .

ПК 1.3. ПК 1.4. ПК 1.5.

ОК 03. ОК 09. О К Ю .

ОК01. ОК 02. ОК 04. ОК 06. ОК 07.

ПК 2.1.

ОК01. ОК 02. ОК 03. ОК 04. ОК 05. ОК 06. ОК 07. ОК 08. ОК 09.

МДК.03.01
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